
NVENT CADDY MACROFIX PLUS KOMBI MED KOMBINASJONSMUTTER

 

FEATURES

Med en enkel lukkemekanisme

Aldringsbestandig fôr

Category II noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1

Compliant for sound insulation design according to DIN 4109

Reaction-to-fire classification is "E" in compliance with DIN EN 13501-1

SPECIFICATIONS

Stangstørrelse (RS): M8;M10;1/2"

Farge: Sort

Finish: Elektrogalvanisert

Materiell: Steel;EPDM-SBR Rubber

Temperatur: -50 til 110 °C

Table 1/2

Katalognum
mer

Artikkelnum
mer

Ytre
diameter
(OD)

Rørstørrelse NB/DN Bredde (B) Tykkelse (T)

MPK031 586754 25 - 31 mm 3/4" 20 20 mm 1 mm

MPK037 586755 31 - 37 mm 1" 25 20 mm 1 mm

MPK044 586756 37 - 44 mm 1 1/4" 32 20 mm 1 mm

MPK051 586757 45 - 51 mm 1 1/2" 40 21 mm 1.25 mm

MPK058 586758 50 - 58 mm 21 mm 1.25 mm

https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk031
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk037
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk044
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk051
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk058


Katalognum
mer

Artikkelnum
mer

Ytre
diameter
(OD)

Rørstørrelse NB/DN Bredde (B) Tykkelse (T)

MPK068 586759 58 - 68 mm 2" - 5" 50 21 mm 1.25 mm

MPK078 586760 68 - 78 mm 2 1/2" 65 23 mm 1.5 mm

MPK088 586761 78 - 88 mm 23 mm 1.5 mm

MPK098 586762 88 - 98 mm 3" 80 23 mm 1.75 mm

MPK118 586763 108 - 118 mm 4" 100 23 mm 1.75 mm

MPK138 586764 128 - 138 mm 23 mm 2 mm

MPK148 586765 138 - 148 mm 5" 125 25 mm 2 mm

MPK160 586766 150 - 160 mm 25 mm 2 mm

MPK170 586767 160 - 170 mm 6" 150 25 mm 2 mm

MPK201 586768 190 - 200 mm 27 mm 2.25 mm
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Katalognumme
r

Artikkelnumme
r

Skruediameter
(Sc)

Skruelengde
(L)

Statisk
belastning (F) Tomvekt

MPK031 586754 6 mm 32mm 1000N 0.11 kg

MPK037 586755 6 mm 32mm 1000N 0.12 kg

MPK044 586756 6 mm 37mm 1000N 0.12 kg

MPK051 586757 6 mm 37mm 1500N 0.14 kg

MPK058 586758 6 mm 37mm 1500N 0.15 kg

MPK068 586759 6 mm 40mm 1500N 0.16 kg

MPK078 586760 6 mm 40mm 2000N 0.19 kg

MPK088 586761 6 mm 40mm 2000N 0.2 kg

MPK098 586762 6 mm 45mm 2500N 0.27 kg

MPK118 586763 6 mm 50mm 2500N 0.3 kg

MPK138 586764 6 mm 50mm 3000N 0.34 kg

MPK148 586765 6 mm 50mm 3200N 0.4 kg

MPK160 586766 6 mm 50mm 3200N 0.42 kg

MPK170 586767 6 mm 50mm 3200N 0.42 kg

MPK201 586768 6 mm 50mm 3600N 0.63 kg

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Fôr i EPDM-gummi.
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https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk068
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk078
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk088
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk098
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk118
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk138
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk148
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk160
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk170
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk201
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk031
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk037
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk044
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk051
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk058
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk068
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk078
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk088
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk098
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk118
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk138
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk148
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk160
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk170
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmpk201


DIAGRAMS

 

ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og brukes som angitt i nVents produktinstruksjonsark og opplæringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelige på www.nvent.com og fra nVent-kundeservicerepresentanten din. Feil installasjon, misbruk, feil
bruk eller annen unnlatelse av å følge nVents instruksjoner og advarsler i deres helhet kan forårsake produktfeil, skade på
eiendom, alvorlig personskade og død og/eller ugyldiggjøre garantien din.

Nord-Amerika
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 

Our powerful portfolio of brands:
nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF
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